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Girarrosto Elettrico Capacita 10 Polli
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Descrizione

Girarrosto elettrico con 2 spiedi. Ogni singolo spiedo & dotato di motore autonomo e puo rotare
indipendentemente. Ogni spiedo pud contenere da 4 a 5 polli in base alle dimensioni di questi
ultimi. La struttura del girarrosto € totalmente in acciaio inox. Permettono di avere una cottura
senza fumi eccessivi grazie a una teglia di scarico. Inoltre consentono una pulizia facile e
veloce.

NB: prodotto pagabile solo tramite bonifico bancario , paypal o carta di credito.

Dimensioni



Dimensioni esterne

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita polli
Peso

Potenza Elettrica
Spiedi

Voltaggio

1120x450x815 mm

Elettrico
10 Nr
53 kg

4 kW

2 Nr
230V
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